

Отчет о поступлении и расходовании средств по месяцам 2021г.**Проект «Детская выездная паллиативная служба «Милосердие»****Январь**

ПОСТУПЛЕНИЯ	35 000
Пожертвования от юридических лиц	35 000
ПЛАТЕЖИ	830 079
Оформление мед. книжек	6 670
Мобильная связь	5 592
Интернет	2 940
Организация экскурсий, поездок, праздников	26 009
Вода	3 060
Общие коммунальные платежи или их возмещение	10 974
Вывоз и утилизация мусора	3 068
Услуги охраны	17 000
Дератизация, дезинфекция	4 352
Вентиляция обслуживание	850
Обслуживание компьютерного и офисного оборудования и телефонии	3 380
Транспортные расходы	3 897
Хозяйственные расходы/канцтовары	16 319
Банковские расходы	127
Зарплата сотрудников, включая НДФЛ	725 841
Входящий остаток денежных средств	6 169 329,00
Итого финансовый результат	5 374 250,00

Отчет о поступлении и расходовании средств по месяцам 2021г.

Проект «Центр реабилитации детей с ДЦП»

Январь

ПОСТУПЛЕНИЯ	0
ПЛАТЕЖИ	1 382 649
Оформление мед.книжек	6 050
Интернет	3 255
Одежда, обувь, белье, игрушки	5 658
Вода	2 970
Общие коммунальные платежи или их возмещение	52 518
Вывоз и утилизация мусора	3 945
Услуги охраны	66 000
Обслуживание лифтов	11 900
Дератизация, дезинфекция	16 896
Вентиляция обслуживание	3 300
Обслуживание компьютерного и офисного оборудования и телефонии	4 030
Хозяйственные расходы/канцтовары	9 628
Банковские расходы	8
Зарплата сотрудников, включая НДФЛ	1 091 991
Покупка машин и механизмов, профессионального оборудования	104 500
Входящий остаток денежных средств	23 477 197,00
Итого финансовый результат	22 094 548,00

Отчет о поступлении и расходовании средств по месяцам 2021г.**Административно-управленческий аппарат МЦ Фандрайзинг
и хозяйственная часть МЦ****Январь**

ПОСТУПЛЕНИЯ	52 352
Пожертвования от физических лиц	52 352
ПЛАТЕЖИ	607 081
Мобильная связь	1 063
Интернет	4 305
Оплата за обучение, в т.ч. повышение квалификации и кружки	10 000
Вода	1 480
Общие коммунальные платежи или их возмещение	14 893
Вывоз и утилизация мусора	1 753
Услуги охраны	17 000
Дератизация, дезинфекция	14 852
Вентиляция обслуживание	850
Обслуживание компьютерного и офисного оборудования и телефонии	5 590
Приобретение нематериальных активов (ПО, лицензирование)	36 480
Абонентское сопровождение программных продуктов	67 990
Хозяйственные расходы/канцтовары	14 004
Банковские расходы	1 092
Аренда земли	35 000
Зарплата сотрудников, включая НДФЛ	380 729
Входящий остаток денежных средств	779 207,00
Итого финансовый результат	224 478,00